Курганская область
Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

РЕШЕНИЕ
от 28 декабря 2011 года  № 49
г. Куртамыш

О  снятии с контроля отдельных решений
Куртамышской районной Думы

 Учитывая фактическое исполнение отдельных решений Куртамышской районной Думы, Куртамышская районная Дума  РЕШИЛА:

       Снять с контроля решения Куртамышской районной Думы:
       -   от 26.11.2009 года № 84 « О Программе комплексного социально- экономического развития Куртамышского района на 2010 год и на плановый период до 2012 года»;
        -  от 04.12.2008 года № 105 «О районном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»;
       -   от 23.10.2008 года № 90 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих Куртамышского района»;
      -   от 04.12.2008 года № 102 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Куртамышского района на 2009 год».
 Председатель Куртамышской районной Думы

             А.Д.Обласов